О Т Ч Е Т
Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений МО Сосновское сельское поселение

с указанием фактических затрат на их содержание
за 9 месяцев 2016 год
	Наименование
	Количество штатных единиц
	Затраты на оплату труда за 9 месяцев 2016 год

(руб.)
	Отчисления на социальные нужды за 9 месяцев

            2016 год (руб.)

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Муниципальные служащие администрации МО Сосновское сельское поселение
	16

	14

	4.969.566,00
	4.784.294,70
	1.529.518,00
	1.425.634,60

	Работники МКУК Сосновский ДТ
	20

	20
	4.875.000,00
	3.491.072,83
	1.470.000,00
	1.152.066,41

	Работники МКУК Кривковский ДК
	5
	5
	1.395.000,00
	891.008,10
	421.200,00
	333.395,57

	Работники МКУ Сосновской поселенческой объединенной библиотеки
	7
	7
	1.846.500,00
	1.358.221,19
	566.500,00
	406.961,99

	Работники МКУ КСК Снегиревский
	9
	9
	1.589.550,00
	1.224.125,76
	480.000,00
	399.289,77

	Работники МКУ ФОК «Сосновский»
	29
	29
	3.634.350,00
	3.871.477,85
	1.097.580,00
	1.303.685,39

	Работники МКУ «Сосновская Служба Заказчика»
	33
	30
	5.100.00,00
	4.843.159,69
	1.540.500,00
	1.600.102,05

	ИТОГО
	119
	114
	23.409.966,00
	20.463.360,12
	7.095.298,00
	6.621.135,78


И.о. главы администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                               И.В. Гильгенберг
Исполнитель                                                                                                      Е.И. Худякова

